中标结果公示

根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，启东市永阳小学的启东市永阳小学消防改造工程的评标工作已经结束，现将本工程评标委员会推荐的中标候选人公示如下：

第一中标候选人：江苏大筑建设工程有限公司

中标价：160721.46元

项目经理：惠康洋 苏232161702550

第二中标候选人：南通市恒丰建筑安装工程有限公司

中标价：160721.46元

项目经理：王跃华 苏100600509

第三中标候选人：江苏丰南建设工程有限公司

中标价：160721.46元

项目经理：赵守余 苏100802387

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。招标联系人：黄慧兵  联系电话：13606283130

                                      启东市永阳小学
                                  2018年7月17日